
КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(КТР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ)

24 ноября 2021 г.
ПРИКАЗ

Волгоград
№ 33/17

О внесении изменений в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской 
области от 05 декабря 2018 г. № 42/29 "Об установлении долгосрочных параметров 

« регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГБПОУ "Быковский аграрный техникум" Быковского муниципального 

района Волгоградской области на 2019 - 2023 годы"

Руководствуясь Положением о комитете тарифного регулирования 
Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской 
области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, приказываю:

внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области 
от 05 декабря 2018 г. №42/29 "Об установлении долгосрочных параметров 
регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГБПОУ "Быковский аграрный техникум" Быковского муниципального 
района Волгоградской области на 2019 - 2023 годы" следующие изменения:

а) в пункте 4 приложения 2 к приказу цифры "2854,00" заменить цифрами 
"2302,04", цифры "3424,80" заменить цифрами "2762,45"; цифры "2927,59" заменить 
цифрами "2401,03", цифры "3513,11" заменить цифрами "2881,24";

б) приложения 3 и 4 к приказу изложить в редакции согласно приложениям 1 и 2 
к настоящему приказу.

КОМИТЕТ 
тт -I. аЯ ТАРИФНОГОПредседатель комитета тарифн^ регулирования ',ё
регулирования Волгоградской hkcWO ГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ
С.А.Горелова


